
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/341/22 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie ustanowienia stypendium naukowego Rady Powiatu w Wadowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 90p ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (j.t.: Dz. U. 
2021 r. poz. 1915, zm. Dz. U. 2022 r. poz. 583) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się stypendium naukowe Rady Powiatu w Wadowicach dla uczniów szkół, dla których 
Powiat Wadowicki jest organem prowadzącym.  

2. Zasady i tryb przyznawania stypendium określa „Regulamin przyznawania stypendium naukowego Rady 
Powiatu w Wadowicach” stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/87/145 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
ustanowienia stypendium naukowego Rady Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3901



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/341/22 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 26 maja 2022 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA 
STYPENDIUM NAUKOWEGO 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

Rozdział 1. 
ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA STYPENDIUM 

1. Stypendium naukowe Rady Powiatu w Wadowicach to forma pomocy o charakterze motywacyjnym dla 
najzdolniejszych i szczególnie wyróżniających się uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wadowicki, jest 
ono niezależne od sytuacji materialnej ucznia. 

2. Uprawnionymi do otrzymania stypendium są uczniowie szkół, dla których Powiat Wadowicki jest 
organem prowadzącym, którzy w danym roku szkolnym uzyskali na świadectwie, co najmniej bardzo dobrą 
ocenę zachowania i spełniają jeden z następujących warunków: 

a) mają wybitne osiągnięcia, tzn. są laureatami konkursów, zawodów i olimpiad (naukowych, artystycznych 
i sportowych)  na szczeblu międzynarodowym lub ogólnopolskim, wykazują szczególne uzdolnienia w co 
najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy, 
wyniki co najmniej dobre; 

b) posiadają średnią ocen z zajęć edukacyjnych, co najmniej na poziomie: 

- 4,75 w liceach ogólnokształcących i technikach, 

- 4,5 w szkołach branżowych, 

oraz są finalistami konkursów, zawodów i olimpiad (naukowych, artystycznych i sportowych) na 
szczeblu ogólnopolskim lub  wojewódzkim. 

3. Stypendium naukowe przyznawane jest jednorazowo po zakończeniu roku szkolnego, a wypłacane na 
początku kolejnego roku szkolnego. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu, dyrektor 
szkoły składa do dnia 30 czerwca każdego roku w Biurze Rady Powiatu. 

5. Do wniosku należy dołączyć kopię świadectwa szkolnego, zaświadczenia, dyplomy i inne dokumenty, 
które świadczą o osiągnięciach kandydatów. Wymienione dokumenty winny być potwierdzone przez dyrektora 
szkoły za zgodność z oryginałem. 

6. Organem kwalifikacyjnym do przyznawania stypendium naukowego jest Komisja Oświaty, Kultury 
i Promocji Powiatu zwana dalej Komisją. 

Rozdział 2. 
TRYB ROZPATRYWANIA WNIOSKÓW 

1. Wnioski złożone w terminie, spełniające wymogi formalne, określone w Rozdziale I niniejszego 
Regulaminu, podlegają rozpatrzeniu przez Komisję. 

2. Komisja dokonuje wyboru wniosków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. W przypadku 
równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji. 

3. Wszystkie spory nieuregulowane w Regulaminie, a wynikłe w czasie rozpatrywania wniosków, 
rozstrzyga Komisja. W sprawach spornych decyduje głosowanie zgodnie z zasadami okreslonymi w punkcie 2. 

4. Komisja sporządza listę stypendystów wraz z proponowaną kwotą stypendiów i przedstawia ją 
Zarządowi do realizacji.  

Rozdział 3. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Środki finansowe przeznaczone na stypendia ustala Rada Powiatu w Wadowicach w budżecie powiatu na 
dany rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3901



2. Wręczenie dyplomu stypendysty, potwierdzającego przyznane stypendium oraz jego wysokość, odbywa 
się w sposób uroczysty. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3901



Załącznik do Regulaminu przyznawania 
Stypendium Naukowego 

Rady Powiatu w Wadowicach 

.………………… 

(pieczęć szkoły) 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM NAUKOWEGO 

Informacje o kandydacie:  

Imię, nazwisko kandydata 
 

PESEL 
 

Adres kandydata, telefon 
 

Szkoła i klasa, do której 
uczęszcza kandydat 

 

Ocena zachowania 
 

Średnia ocen 
 

Osiągnięcia 
 

Wykaz dokumentów poświadczających osiągnięcia (kserokopie potwierdzone): 

1. Kserokopia dyplomu, 

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do niniejszego 
programu oraz na przetwarzanie danych osobowych zgodnie 

z ustawą  o ochronie danych osobowych. 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Data i podpis ucznia 

………………………………….. 
Data i podpis dyrektora szkoły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (2)


	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2022-06-03T12:41:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




